

دوره آموزشی و مهارتی دستیار وکیل و مشاور حقوقی

بورسیه آموزشی (بدون تعهد خدمت)

ویژه دانشجویان مقطع کارشناسی حقوق قضایی

دانش+مهارت=اشتغال پایدار

نیروی انسانی آموزش دیده و پرورش یافته یکی از ارکان مهم توسعه و ترقی هر کشور است که با پیشرفت سریع تکنولوژی، اهمیت آن بیش از گذشته نمایان می‌شود. موسسه حقوقی دادفران مهر پاو (تحت نظارت کانون وکلای دادگستری مرکز) در راستای توسعه عدالت آموزشی، کشف استعدادها و توانمندی‌ها، ارتقاء دانش و مهارت حرفه‌ای دانشجویان مقطع کارشناسی حقوق قضایی اقدام به ارائه خدمات در قالب طرح بورسیه آموزشی به شرح ذیل می‌نماید:

ردیف	محتوای خدمات آموزشی	نحوه ارائه	مدت / تعداد	شهریه
۱	دوره آموزشی دستیار وکیل و مشاور حقوقی	آنلاین	۲۰۰ ساعت	بورسیه آموزشی
۲	دوره کارآموزی عملی (ویژه طرح بورسیه آموزشی)	آنلاین / حضوری	۳۰۰ ساعت	بورسیه آموزشی
۳	مکالمه به زبان انگلیسی (در ۴ سطح)	آفلاین / واتساپ	نامحدود	اشتراک ماهیانه
۴	فیلم کلاس و کارگاه‌های آموزشی	آفلاین	۵۰۰ ساعت	اشتراک ماهیانه
۵	بسته ویژه آزمون‌های حقوقی	الکترونیکی	شش جلد	اشتراک ماهیانه
۶	مشاوره، برنامه‌ریزی و پشتیبانی آموزشی	آنلاین	هفتگی / ماهیانه	اشتراک ماهیانه
۷	مجموعه قوانین و مقررات حقوقی	الکترونیکی	—	اشتراک ماهیانه

توجه (۱): در دوره آموزشی دستیار وکیل و مشاور حقوقی، حداقل مهارت‌ها و توانمندی‌های حقوقی با هدف فعالیت در دفاتر وکالت یا موسسات حقوقی تدریس خواهد شد و هر دانش‌پذیر می‌تواند با استفاده از مهارت‌های کسب شده و گذراندن دوره کارآموزی عملی به عنوان دستیار وکیل و مشاور حقوقی ارائه خدمت نماید.

توجه (۲): برخی از عناوین دوره آموزشی دستیار وکیل و مشاور حقوقی، عبارتست از: آداب حرفه‌ای، نحوه ی بایگانی، تهیه گزارش، اصول تنظیم قراردادها، پیش نویس دادخواست، شکواییه، لایح و پیگیری امور مربوطه از طریق سامانه‌ها، آشنایی با مراجع ذی صلاح و صلاحیت‌ها، کلیات حقوق کیفری، ثبت اسناد و املاک، کار و تامین اجتماعی، شهرداری، مالیات، اصناف، تعزیرات حکومتی، بیمه بازرگانی، مالکیت معنوی، شرکت‌ها، مجتمع‌های تجاری، مهارت‌های فردی و حرفه‌ای.

توضیحات:

۱- دانش‌پذیران و متقاضیان محترم وجهی بابت خدمات آموزشی پرداخت نمی‌نمایند لیکن مبلغ دویست هزار تومان بابت ثبت نام در طرح و جهت دسترسی به شبکه آموزشی، سامانه و پشتیبانی فنی از ماه دوم تا روز ارتباط با ما ماهیانه یکصد هزار تومان پرداخت خواهند نمود.

۲- کلیه خدمات از طریق سامانه جامع مشاورینو، به چهار روش ذیل ارائه خواهد شد:

یک. روش آنلاین: کلاسها، کارگاهها و جلسات مشاوره، برنامه ریزی و پشتیبانی طبق برنامه واحد آموزش در روز و ساعت مقرر برگزار خواهد شد و پس از برگزاری تا پایان دوره آموزشی و ارتباط با ما در پروفایل شخصی ذخیره خواهد شد.
دو. روش آفلاین: کلیه فیلم‌های آموزشی (کلاس و کارگاه) به صورت ضبط شده تا پایان ارتباط با ما در پروفایل شخصی قرار خواهد گرفت.

سه. روش الکترونیکی: کلیه بسته‌ها، قوانین، کتب و جزوات آموزشی به صورت الکترونیکی (غیر قابل دانلود) تا پایان ارتباط با ما در پروفایل شخصی قابل استفاده خواهد بود.

چهار. روش گروه واتساپ: آموزش مکالمه زبان انگلیسی به صورت روزانه از طریق گروه واتساپ تحت نظارت استاد مربوطه اجرا خواهد شد.

توجه (۳): اگر فرد، متقاضی خرید فیلم، کتاب یا بسته آموزشی به صورت فیزیکی باشد می‌تواند به صورت جداگانه خریداری نماید.

۳- طبق فرم ثبت نام هریک از متقاضیان می‌توانند پس از پایان دوره آموزشی دستیار وکیل و مشاور حقوقی و گذراندن ۳۰۰ ساعت دوره کارآموزی عملی و تایید مدیر بخش مربوطه به عنوان همکار نسبت به ارائه خدمات اداری، پژوهشی و حقوقی برای مؤسسه حقوقی دادفران مهر پاو، اقدام نمایند. بدیهی است خدمات مذکور در شهر یا استان محل اقامت متقاضی به صورت حضوری یا از طریق اپلیکیشن پاو به صورت غیر حضوری ارائه خواهد شد. به عبارت دیگر، دانش‌پذیران الزامی به تعهد خدمت یا پرداخت شهریه آموزش ندارند و همکاری با پاو، اختیاری است.

۴- نحوه پیش‌ثبت نام:

از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ لغایت ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ در وب سایت www.pav.legal

توجه (۴): پس از بررسی فرم پیش‌ثبت نام و گزینش اولیه متقاضیان، از آنها جهت ثبت نام دعوت به عمل خواهد آمد.

۵ - مدارک مورد نیاز (هنگام ثبت نام قطعی):

یک. دو قطعه عکس ۳*۴

دو. کپی کارت ملی و کپی شناسنامه

چهار. فیش نقدی به مبلغ دویست هزار تومان

سه. گواهی اشتغال به تحصیل (ترم ۵ و بالاتر)

توجه (۵): هر دانش‌پذیر می‌تواند در هر زمان از طرح بورسیه آموزشی و بدون انجام تعهد خدمت انصراف دهد.

توجه (۶): این طرح برای حمایت و پشتیبانی علمی و ارتقاء مهارت دانشجویان و ارتباط آنها با فضای اشتغال حرفه‌ای و تخصصی حقوقی تعریف شده است. لذا هدفمند بودن، اشتیاق و انگیزه یادگیری، تعهد، نظم و انضباط و انعطاف‌پذیری از ویژگی‌ها و شاخص‌های مهم هر فرد می‌باشد.

توجه (۷): فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی کلیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور که متقاضی شرکت در آزمون وکالت هستند می‌توانند در طرح بورسیه آموزشی (ویژه داوطلبان آزمون وکالت ۱۴۰۰) شرکت نمایند. اطلاعات بیشتر در خصوص این دوره در وب سایت www.pav.legal آمده است.

توجه (۸): مدیران، کارشناسان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری نیز در صورت تمایل می‌توانند در دوره جامع آموزشی مدیریت امور حقوقی (به مدت ۴۰۰ ساعت) در قالب طرح بورسیه آموزشی یا آزاد شرکت نمایند. اطلاعات بیشتر در خصوص این دوره نیز در وب سایت www.pav.legal آمده است.

توجه (۹): برای اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور نیز طرح ارتقاء دانش و مهارت‌افزایی در وب سایت www.pav.legal تعریف شده است.

موفق باشید

واحد آموزش